
Fönsterbänkar



Standardmått 20 mm i tjocklek, längd och bredd
anpassas efter beställning. 

Ytbehandling Slipad eller polerad. Bearbetad rak, 
profilerad eller råhuggen kant. 

Rengöring Vatten, ibland stentvål eller såpa. 

Form och funktion i naturlig samklang. I  samarbete med stenleverantörer runt om i världen hittar vi de bästa sten-

sorterna i ol ika färger. Och ti l lsammans med svenska designers tar vi fram produkter med både form och funktion.

Gemensamt för al la våra produkter är att de uppfyller de högt stäl lda kraven på måttnoggrannhet enligt naturstensnormen

PINS 2000. Wasasten är mil jö- och kvalitetscertif ierat enligt ISO 14001 och ISO 9002.

Har du några frågor är du allt id hjärtl igt välkommen att ringa ti l l  oss.

Mångsbodarna ı 796 99 Älvdalen ı tel +46 (0)251 540 00 ı fax +46 (0)251 540 10 ı www.wasasten.se

När stenen möter glas.

I mötet mellan den yttre och inre miljön, där finner vi

fönsterbänken. Antingen med blommor på för att göra

övergången mellan naturen och rummet mjukare.

Eller bara som en estetisk detalj för sig själv.

Det finns flera fördelar med att välja en fönsterbänk

av natursten.

Till skillnad från andra material står nämligen

naturstenen emot solens blekande strålar och fukt som

kan tränga in från fönstren.

Att fönsterbänkar av natursten är hårda har i sin tur

flera fördelar. Den är stötsäker och riskerar inte heller

att brytas itu även om du placerar någonting tungt 

på den.

Om du väljer att ha blomkrukor på fönsterbänkarna,

är låg vattenabsorption viktig. Då suger nämligen inte

fönsterbänken åt sig vatten, och det blir inte några

missprydande ringar på ytan.

Fönsterbänkar av natursten ger, när ytan är polerad,

lätt en illusion av att vara hala. Men det är de inte.

I stället har naturstenen en hög friktion, vilket gör att

vad du än väljer att ställa på fönsterbänken står stadigt.

Med den slipade eller polerade ytan är fönsterbänkar

av natursten både lättstädade och behåller sitt utseende

år efter år.

Fönsterbänkarna är framför allt en estetisk detalj

som sätter sin prägel på rummet. Stensort och ytbe-

handling är därför mycket beroende på vilken effekt

du vill åstadkomma. Älvdalskvartsiten skapar en varm

inramning till fönstret, medan marmor är mer tradi-

tionellt. Älvdalskvartsiten har fördelen av att vara helt

radonfri.

Genom att färger och mönster varierar i stenarna,

kommer du alltid att ha unika och individuella fönster-

bänkar som visar på din personlighet.

Den hårda stenen skapar en spännande kontrast

mot det spröda glaset.
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